Tetius®

“ano-neHa b
HMiMeHnyeckoe s
b Sy q
"‘-ﬂrﬂ-ooml l
MII & M e
f=s

=

52 08 21

Tellus Mblno-neHa rMMrMeHn4YecKoe

Mpeonoxmte noceTUTENSM MbIIO-NEHY HE coaepallee oTaywek n kpacutenen. Tellus
MbIfI0-NEeHa rmrmeHmnyeckoe ahPeKkTUBHO YCTpaHSAET rpsisb U GakTepun, nmeet
NPaBUITbHYIO PEOSIOrunt0. YCTpaHSeT HENPUATHbIE 3anaxm U MMKpobbl. BesonacHo
6narogaps msarkum MNMAB' Ha ocHOBE BbITSKKM U3 CBEKMbl M KOKOCOBOIO Macna.
MoaxoauT Ansa pasHbiX TUNOB KOXUW. CneunanbHbI KapTpuopk obpasyeT Msrkyro
KpemoByto neHy, obecneunsas 2500 nopumim.

* CnocobcTByeT a(pPeKTUBHOMY OUULLIEHMIO OT FPS3N N XKNPOBbLIX 3arpsi3HEHUN
« B cocTaBe ncnonb3ytoTtcs msarkue MAB!

* MoaTBepXaeHHbIe NPOCTOTa OBCMNYXNBAHWUA U UHTYUTUBHO MOHATHAsNA
npouenypa nepesanpaeku MeHee YyeM 3a 10 cekyHa

* [UrMEeHNYHOCTb: rEepMETUYHbIV KapTPUIPK C BCTPOEHHbIM KranaHoM CHUXKaeT
PUCK NMEePEKPECTHOrO 3apakKeHUs.

* KapTpymx noanexuT nepepaboTke U CKMMaeTCs B NPOLIECCe UCMONb30BaHMs,
YTO MO3BONSAET YMEHBLLUNTL 0GBEM OTXOA0B

* YMeHblUEeHWe pacxoaa 3a CYET TEKCTYpPbl MPOAYKTa «Mblfo-neHa»?

1 [MoBEpPXHOCTHO-aKTVBHbIE BELLECTBA, KOTOPbIE UCMONb3YIOTCA ANS YyyLIEeHNs B3aMMOAENCTBUA MEXAY XWUAKOCTAMU U TBEpAbIMU NOBEPXHOCTAMM.
2 B cpaBHEHWUM C XUAKUM MbINTOM



|e.-

[aHHble 0 npoAaykTe

Cucrema
SC4

NaHHble 06 oTrpy3ke

WTpux-kon

YNakoBOYHbIN
MaTepuan

LWTykn

Bec 6pyTTO

OnuHa

BbicoTa

Wnpuna

Bec HeTTO

O6bem

O6Lem Apowmart
1000 mn Bes 3anaxa
MoTpebutenbckasn

eauHuua (CON)

4670199855949

MnactukoBasi GyTbinka

1063,12 rp

92 mm

240 mm

92 Mm

1005 rp

2,03 gm®

CoBmecTUMbIe AucneHcepbl

954100

954108

BHewHun Bug

Benasa neHa

TpaHcnopTHas
eauHuua (TRP)

4670199855956

KapToH

6(6CON)

6,6 kr

290 Mm

265 Mm.

196 Mm

6,03 kr

15,06 om®

LiBeT Xugkoctu

BecuBeTHbIN

Manner
(PAL) E15

4670199855963

480(80 TRP)

548,08 kr

1200 mm

1475 Mmm

800 Mm

482,4 kr

1,42 m®



) 2IS

TexHU4YeCcKMe XapaKTepUCTUKH

CocTtaB

pH

Cnocob akcnnyatauumn

Cpok rogHoCTH

Cob6nroaeHne HOpMaTUBHBLIX
NnonoxeHun

MacnopT kayecTBa

Aqua, Sodium laureth sulfate, Glycerin, Cocamide dea, Methylchloroisothiazolinone,
Methylisothiazolinone, Citric acid, Sodium citrate. B cooTBeTcTBMMN C MeXayHapoaHoOu
HOMEHKIaTypow kocMeTnyecknx uHrpeaneHTos INCI.

55-7.5

HaHecTtun mbino Ha MOKpbl€ PYKWN, BCNEHUTb, TLWaTeNbHO CMbITb BOZON 1 BbICYLLUUTb PYKN
OAHOpasoBbIM 6yMa)KHbIM NOJSIOTEHLEM.

Mcnonb3oBath B TeveHne 36 MecsLEB C AaTbl NPOU3BOACTBA, KaK yKadaHO Ha BHYTPEHHEN 1
BHELLHel ynakoBkax. XpaHuTb B TPAHCMNOPTHOM KOHTelHepe npu TemnepaTtype ot +5 °C go +25 °C

KocmeTunueckoe Mbino, KoTopoe npogaetcs nog mapkon Tellus, npousBoanTcs B COOTBETCTBUM
¢ TpeboBaHusmmn TP TC 009/2011 «O GesonacHoCTV napthoMepHO-KOCMETUYECKOM
npoAYyKLMMY.

[JocTynHo no 3anpocy y Ballero MeHeaxepa



