

**52 08 21**

## Tellus мыло-пена гигиеническое

Предложите посетителям мыло-пену не содержащую отдушек и красителей. Tellus мыло-пена гигиеническое эффективно устраняет грязь и бактерии, имеет правильную реологию. Устраняет неприятные запахи и микробы. Безопасно благодаря мягким ПАВ<sup>1</sup> на основе вытяжки из свеклы и кокосового масла. Подходит для разных типов кожи. Специальный картридж образует мягкую кремовую пену, обеспечивая 2500 порций.

- Способствует эффективному очищению от грязи и жировых загрязнений
- В составе используются мягкие ПАВ<sup>1</sup>
- Подтвержденные простота обслуживания и интуитивно понятная процедура перезаправки менее чем за 10 секунд
- Гигиеничность: герметичный картридж с встроенным клапаном снижает риск перекрестного заражения.
- Картридж подлежит переработке и сжимается в процессе использования, что позволяет уменьшить объем отходов
- Уменьшение расхода за счет текстуры продукта «мыло-пена»<sup>2</sup>

<sup>1</sup> Поверхностно-активные вещества, которые используются для улучшения взаимодействия между жидкостями и твердыми поверхностями.

<sup>2</sup> В сравнении с жидким мылом

**Данные о продукте**

Система	Качество	Объем	Аромат	Внешний вид	Цвет жидкости
SC4	Комфорт	1000 мл	Без запаха	Белая пена	Бесцветный

**Данные об отгрузке**

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E15
Штрих-код	4670199855949	4670199855956	4670199855963
Упаковочный материал	Пластиковая бутылка	Картон	
Штуки	1	6(6CON)	480(80 TRP)
Вес брутто	1063,12 гр	6,6 кг	548,08 кг
Длина	92 мм	290 мм	1200 мм
Высота	240 мм	265 мм.	1475 мм
Ширина	92 мм	196 мм	800 мм
Вес нетто	1005 гр	6,03 кг	482,4 кг
Объем	2,03 дм <sup>3</sup>	15,06 дм <sup>3</sup>	1,42 м <sup>3</sup>

**Совместимые диспенсеры**

95 41 00

95 41 08



## Технические характеристики

**Состав** Aqua, Sodium laureth sulfate, Glycerin, Cocamide dea, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Citric acid, Sodium citrate. В соответствии с международной номенклатурой косметических ингредиентов INCI.

**pH** 5.5 – 7.5

**Способ эксплуатации** Нанести мыло на мокрые руки, вспенить, тщательно смыть водой и высушить руки одноразовым бумажным полотенцем.

**Срок годности** Использовать в течение 36 месяцев с даты производства, как указано на внутренней и внешней упаковках. Хранить в транспортном контейнере при температуре от +5 °C до +25 °C

**Соблюдение нормативных положений** Косметическое мыло, которое продается под маркой Tellus, производится в соответствии с требованиями ТР ТС 009/2011 «О безопасности парфюмерно-косметической продукции».

**Паспорт качества** Доступно по запросу у вашего менеджера